[g
Министерство образования Иркутской области
Государственное общеобразовательное казенное

учреждение Иркутской области

« Спецналь11ая /коррекционная/ школа r. Саянска»
666302 Иркуrская область, г. Саянск, мкр. Центральный, № 18

Тел.: (839553) 53168 Факс: (839553) 53168
E-mail: IпteшatSayansk@Iist.ru

ПРИКАЗ

10. 09. 2024 г. №77од

«Об утверждении состава бракеражной комиссии ГОКУ ИО СКШ г. Саянска

на 2024- 2025 учебный год»

С целью организации качественного, калорийного питания обучающихся \
воспитанников ГОКУ ИО СКШ г. Саянска, в соответствии с Положением об организации
питания обучающихся \ воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить состав бракеражной комиссии на 2024 - 2025 учебный год :
Попова К.С. - старшая медсестра - председатель комиссии,

Жукова М.И. - медсестра диетическая ( в ее отсутствие дежурная
медсестра ( медбрат),

дежурный администратор ( по утвержденному графику дежурств).

2.Бракеражная комиссия школы осуществляет ежедневно проверку качества

пищевых продуктов, продовольственного сырья, готовой кулинарной продукции,

соблюдение рецептур и технологических режимов.

3 .Выдачу готовой продукции из пищеблока производить после снятия проб
и письменного разрешения бракеражи ой коми с.сии на вьщачу.

отв. шеф - повар Жук Ж.Н.

Директор ГОКУ ИО СКШ г. Саянска О.В.Воинкова

		2025-02-24T10:20:03+0800
	Воинкова Ольга Владимировна